
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/cankaya-belediyesinden-temizlikte-ileri-teknoloji-hamlesi

Çankaya Belediyesi'nden Temizlikte İleri Teknoloji Hamlesi

Yayın Tarihi: 29.08.2025 00:00

Kategoriler: Temizlik

PDF Oluşturma Tarihi: 16.01.2026 19:44

ÇANKAYA’DA OZONLU YÜKSEK BASINÇLA TEMİZLİK DÖNEMİ BAŞLADI

“Tertemiz Çankaya” anlayışıyla ilçe genelinde temizlik çalışmalarına aralıksız devam eden Çankaya Belediyesi,

kent temizliği için yeni bir adım daha attı. Yeni nesil ozonlu buharlı yüksek basınçlı molekül parçalayıcı

temizlik makinesi ile temizlik daha derinden ve hızlı yapılmış olacak.

“Tertemiz Çankaya” anlayışıyla ilçe genelinde temizlik çalışmalarına aralıksız devam eden Çankaya Belediyesi, kent temizliği

için yeni bir adım daha attı. Temizlik İşleri Müdürlüğü, kent temizliğinde daha etkin ve çevreci çözümler sunmak amacıyla

yeni nesil ozonlu buharlı yüksek basınçlı molekül parçalayıcı temizlik makinesini kullanmaya başladı. Belediye, panelvan

araca monte edilen sistem sayesinde; yolların yıkanmasından duvarlara yapıştırılan afişlerin sökülmesine, grafiti temizli

ğinden tekstil zeminlerin yıkanmasına, sel baskınlarında su tahliyesine kadar birçok alanda hizmet verecek.

ÇEVRE DOSTU OZON TEKNOLOJİSİ İLE DERİN TEMİZLİK

500 bar basınca ve 90°C sıcak suya kadar ulaşabilen güçlü pompa sistemi sayesinde zorlu kirleri, yağları ve boyaları kolayca

temizleyen makine; ozon teknolojisiyle de hijyenik ve çevre dostu temizlik imkanı sunuyor. Süpersonik vakum sistemi ile ayn

ı anda hem vakum hem su tahliyesi yapılabiliyor. Yeni sistem, yabani otların kimyasal kullanılmadan yok edilmesine de

olanak tanıyor.

DOKUNMATİK EKRANLI AKILLI KONTROL SİSTEMİ

Dokunmatik ekranlı otomasyon sistemi, yüksek basınca dayanıklı hortum ve nozul grupları, paslanmaz şase yapısı ve g

üvenlik donanımlarına sahip makine; belediyenin temizlik hizmetlerinde hız, verimlilik ve tasarruf sağlayacak. Çankaya

Belediyesi, bu yeni teknoloji ile hem kent estetiğini korumayı hem de daha sağlıklı bir çevre sunmayı hedefliyor.


